
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
شــرکت پالایش نفت )پالایشگاه( اصفهان اعلام 
کرد: کارهای نهایی طرح تصفیه گازوییل در این شرکت 
در حال اجراست و این پروژه با هدف تولید گازوییل 

یورو ۵ از تیر امسال راه اندازی می شود.
اتاق کنترل مرکزی طرح تصفیه گازوییل بعنوان گام 
اساسی شــروع عملیات پیش راه اندازی  این پروژه، 

افتتاح شد.
محمد امیر نیکو همت رییس هیات مدیره شــرکت 
پالایش نفت اصفهان با اشاره به اینکه در جنگ اقتصادی 
کار بزرگی را به مرحله راه انــدازی نزدیک کرده ایم، 
گفت: فعالیت های نهایی این طرح با دقت و تخصص 
بالا در حال انجام است و به طور حتم آینده ای روشن را 

برای شرکت و کشور رقم می زنیم.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان نیز با اشاره به 
طرح تصفیه گازوییل با ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز 
و سرمایه گذاری ۵۴۵ میلیون یورو و ۶۹ هزار و ۱۳۴ 
میلیارد ریال، گفت: در زمان حاضر ضریب پیچیدگی 
پالایشگاه اصفهان ۵.۲ است که با اجرای طرح هایی 
مانند تصفیه گازوییل، ضریب پیچیدگی این شرکت به 

۸.۷ می رسد و رابطه قیمت نفت خام و فرآورده های 
حاصل از آن )کرک اسپرد( نیز افزایش می یابد.

محسن قدیری به موضوع مصرف و تامین آب نیز اشاره 
و اضافه کرد: طرح تصفیه خانه پســاب شاهین شهر 
)استفاده از آب خاکستری( با ظرفیت تقریبی ۷۵۰ متر 
مکعب در ساعت بمنظور استفاده در مصارف صنعتی 
و پیگیری احداث واحد پیش تصفیه فاضلاب شاهین 

شهر در حال اجراست.
وی ادامــه داد: با اجرای ۸۰ کیلومتــر خط ریلی همه 
صنایع و کارخانه های مستقر در محدوده شاهین شهر 
به ایستگاه راه آهن »ورتون« ) در شرق اصفهان( متصل 
خواهند شد و این شرکت می تواند محصولات خود 

را از طریق خطوط ریلی به سراسر کشور حمل کند.
قدیری با اشاره به نامگذاری امسال به تولید، دانش بنیان 

و اشــتغال آفرین گفت: بیش از ۹۰ درصد از ۳۶ هزار 
قطعه و تجهیزات مورد استفاده در پالایشگاه اصفهان 
توسط متخصصان و شرکت های دانش بنیان داخلی 

سازی شده است.
وی افزود: بیشــتر کاتالیســت های این پالایشگاه و 
بســیاری از مواد شــیمیایی مورد نیــاز آن از طریق 

شرکت های دانش بنیان تأمین می شود.
طرح بزرگ تصفیه گازوییل )سوخت دیزل( با سرمایه 
گذاری ۵۴۵ میلیون یورو و ۶۹ هــزار و ۱۳۴ میلیارد 
ریالی در حال راه اندازی مقدماتی در پالایشگاه اصفهان 

است.
با بهره برداری کامل از طــرح کلان تصفیه گازوییل، 
همه ۲۰ میلیون لیتر گازوییل تولیدی روزانه پالایشگاه 
اصفهان مطابق با استاندارد بین المللی یورو ۵ تصفیه 

شده و ۳۰۰ تنُ گوگرد حذف می شود.
شرکت پالایش نفت اصفهان ) پالایشگاه اصفهان ( در 
زمان حاضر وظیفه تامین حدود ۲۵ درصد از سوخت 
کشور را به عهده دارد و بنزین و گازوییل از محصولات 
اصلی این شرکت بشمار می آید بطوری که سوخت ۱۶ 

استان از جمله اصفهان را تامین می کند.
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در راستای طرح جهاد خدمت انجام شد؛ 

رسیدگی به مشکلات ثبتی جمعی از اهالی اسکو در مسجد جامع اسکو 
تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد افخمی در راستای طرح جهاد خدمت پس از اقامه نماز مغرب در مسجد جامع اسکو به مشکلات ثبتی اهالی رسیدگی کرد

محمد افخمی مدیرکل ثبت استان آذربایجان شرقی به همراه معاونین و روسای ستادی با حضور در مسجد جامع اسکو پس از اقامه نماز مغرب اقدام به برپایی میز خدمت نموده و در راستای طرح جهاد خدمت 
به مشکلات ثبتی اهالی رسیدگی کردند.

محمد افخمی مدیرکل ثبت استان افزود: فلسفه دیدار چهره به چهره با مردم بر طرف کردن موردی مشکلات آنها نیست بلکه مسئولان باید به طور مستقیم صحبت ها و دردل مردم را گوش کنند.
وی تصریح کرد: متاسفانه در سالهای اخیر شاهد افزایش فاصله بین مردم و مسئولان بودیم ولی ما وظیفه داریم که از نزدیک به درد و دل مردم گوش داده و مشکلات آنها را از نزدیک مورد بررسی قرار دهیم.

 طرحتصفیهگازوییلپالایشگاهاصفهانتیرامسالراهاندازیمیشود

رالیپاریستاپرسپولیسفرصتیبرایاثباتامنیتومهماننوازیدرفارسوایران

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز – قاســم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
عبدالکریم ابراهیمی یگانه اظهار کرد: »رالی پاریس تا 
پرسپولیس فرصتی برای اثبات امنیت ایران و مهمان نوازی 
مردم ایران و استان فارس بود.« مسئول حوزه اتومبیل رانی 
اســتان فارس کانون جهانگردی و اتومبیل رانی کشور 
افزود: »رالی پاریس تا پرسپولیس قدمت زیادی دارد و 
هرساله گروه های مختلف موتورسوار مسیر ۱۴هزار 
کیلومتری را از پایتخت کشور فرانسه به مقصد پایانی 
خود یعنی مجموعه جهانی تخت جمشــید پیمایش 
می کننــد.« او ادامــه داد: »در رالی ۲۰۲۲ بیــش از ۲۴ 
موتورسیکلت ۷۵۰ و هزار سی سی که مخصوص رالی 
است، به همراه چند خودرو مجهز به تجهیزات جانبی روز 
یکشنبه هفته گذشته وارد مجموعه جهانی تخت جمشید 
شدند و به مدت یک هفته مهمان شیرازی ها و اهالی استان 

فارس بودند.« مسئول حوزه اتومبیل رانی استان فارس 
ضمن قدردانی از مردم فهیم و مهمان نواز شیراز و استان 
فارس افزود: »ایران یکی از امن ترین مقاصد گردشگری 
برای توریســت ها و بخصوص گروه هایی است که با 
خودرو و موتورسیکلت قصد مسافرت به این کشور 
پهناور را دارند.« ابراهیمی یگانه گفت: »شرکت کنندگان 
در این رالی از چندین کشــور مختلف اروپایی بودند 
و همگی آنان از مهمان نوازی مــردم ایران و همچنین 
امنیت بی نظیر مرزها و شهرهای ایران ابراز خوشحالی 
می کردند.« او ادامه داد: »با هماهنگی های انجام شده با 
کانون جهانگردی و اتومبیل رانی جمهوری اسلامی ایران 
ان شاءالله در برنامه های آتی یک تیم موتورسوار ایرانی 

نیز برای برگزاری تورهای جهانی تشکیل خواهد شد.«
مسئول حوزه اتومبیل رانی استان فارس کانون جهانگردی 

و اتومبیل رانی افزود: »در روزهای آتی این تیم شهر شیراز 
را به مقصد شهرســتان آباده، شهر جهانی منبت، ترک 
خواهد کرد و در شهر آباده نیز تدارک برای اسکان آنان 

و همچنین کمپرداران دیده شده است تا از جاذبه های 
گردشگری استان فارس نهایت بهره را ببرند و با خاطره ای 

خوش استان فارس و کشور را ترک کنند.«

     فلک الافلاک بسته ای برای معرفی 
تمدن ایران و لرستان است

خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار لرستان گفت: قلعه تاریخی 
فلک الافلاک چنانچه مورد توجه قرار گیرد به تنهایی بسته ای برای معرفی تمدن ایران، لرستان 

و جذب و رونق گردشگری است. 
دکتر فرهاد زیویار در آیین افتتاح جشنواره ملی فرهنگ اقوام در خرم آباد با بیان اینکه قصه 
ایران قصه ای طولانی با تاریخ کهن است که در طول تاریخ رنگین کمانی در دل خود دارد و 
بسته غیرقابل وصف و بی نظیر که تشکیل شده است، بیان کرد: کشور از خرده فرهنگ هایی 
ایجاد شــده که نظیر ندارد و مجموع این خرده فرهنگ ها در قالب شکل و شمایل اقوام، 
تبدیل به فرهنگی مشترک به نام ایران شده که تحت لوای جمهوری اسلامی ایران قرار دارد.

وی با بیان اینکه ایرانی که شاهد آن هستیم با حدود و مرزهای مشخص دامنه اش گسترده تر از 
آن است که به وسیله مرزهای تصنعی محدود شده باشد و این فرهنگ مرزها را درهم نوردیده 
است، اضافه کرد: هویت و شناسنامه فرهنگی اجتماعی ایران با هویت ملی آن متفاوت است، 

اقوام با رنگ های مختلف در کنار هم معنا پیدا کرده و تشکیل ملیت می دهند.
استاندار لرستان با تاکید براینکه قومیت در یک جا اصالت، ریشه، مبنا و بنیانی برای همبستگی 
است، تصریح کرد: چنانچه این موضوع تبدیل به قومیت گرایی شود وجهه منفی پیدا می کند.
زیویار افزود: مولفه های هویت ملی روح معنویت و آن چتری جز اســلام نیســت که 
علاقه مندی به اهل بیت)ع( را در برمی گیرد و صورت ظاهر آن قومیت نیست بلکه روحی 

است که سبب دوام، بقا و انسجام ملت می شود.
وی گفت: قلعه تاریخی فلک الافلاک چنانچه مورد توجه قرار گیرد به تنهایی بسته ای برای 

معرفی تمدن ایران، لرستان و جذب و رونق گردشگری است.
در ادامه این جشنواره مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان بیان 
کرد: این استان سرشار از زیبایی و داشته های تاریخی و یکی از مهمان نوازترین اقوام ایران 

زمین است.
سید امین قاسمی هدف از برگزاری این جشنواره را ایجاد شور و شعور  اجتماعی پس از 
شیوع ویروس کرونا و همگرایی و اتحاد بین اقوام مختلف عنوان و اضافه کرد: جشنواره 
ملی فرهنگ اقوام  از ۱۸ تا ۲۲ اردیبهشت ماه در مجموعه گردشگری قلعه فلک الافلاک و 

باغ گلستان  در حال برگزاری است که ۳۰ استان کشور در آن حضور دارند.

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر:
شهرستانهای دشتی و تنگستان از خدمات درمانی تامین 

اجتماعی بهره مند خواهند شد
بوشهر –سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر 
گفت:در آینده نزدیک شهرستان های دشتی و تنگستان از خدمات درمانی تامین اجتماعی 

بهره مند خواهند شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان؛ دکتر حسن اسماعیلی مدیر 
درمان تامین اجتماعی بوشهر در دیدار با غلامحسین کرمی نماینده مردم شهرستان های دشتی 
و تنگستان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در راستای توسعه خدمات درمانی در 
تمامی نقاط استان، در آینده نزدیک شهرستان های دشتی و تنگستان از خدمات درمانی تامین 

اجتماعی بهره مند خواهند شد.
دکتر اسماعیلی گفت: مراحل ساخت درمانگاه تامین اجتماعی خورموج به اتمام رسیده و با 

تجهیز امکانات و جذب نیروی انسانی مورد نیاز به زودی افتتاح می شود.

  اجرای عملیات کنترل هرزآب
  در 375 هکتار از اراضی بیابانی

 شهرستان سمنان 

ســمنان -مســتخدمین حســینی، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد- امیر بیدختي مسئول واحد بیابان 
زدایی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
سمنان از اجرای عملیات کنترل هرزآب در 375 
هکتار از اراضی بیابانی شهرستان سمنان خبر داد.
وی گفت: با هدف مدیریت روانــاب و جلوگیری 
از هدر رفت آب و فرســایش خاک و پیشگیری از 
بیابانزایی عملیات کنترل هرزآب در اراضی بیابانی 
جنوب حاجی آباد سمنان در منطقه میان دره  در 
سطح 375 هکتار و با اعتبار یک میلیارد و یکصد 
و پنجاه میلیون ریال از اعتبارات ملی سال 1400 

اجرا گردید.
بیدختی در ادامه افزود: این عملیات موجب تغذیه 
ســفره های آب زیرزمینی می شــود و با افزایش 
پوشش گیاهی شرایط را برای تثبیت شنهای روان 

فراهم می کند.
وی گفت: عملیات کنترل هــرز آب با احداث بند 
های خاکی کوچک با ظرفیــت نگهداری حداقل 
100 مترمکعب در هر هکتار در مسیر آبراهه های 
کوچک برای جمع آوری و نفوذ هرز آب در خاک 
انجام و جهت کشت بذور گیاهان بیابانی همچون 
قیچ و تاغ آماده شده است که در فصل مناسب بذر 

این گیاهان در محل بندها کشت می گردد. 
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اخبار

پویش لبخند احســان به مناسبت فرا 
رسیدن هفته سلامت و در راستای ارائه 
خدمات دندانپزشکی رایگان به دانش آموزان 
مناطق حاشیه شهر با مشارکت بنیاد احسان 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( 

در شهرستان همدان آغاز شد
رییس مرکز بهداشت شهرستان همدان در 
آیین افتتاحیه این پویش در مرکز خدمات 
جامع ســلامت امــام حســین)ع( منطقه 
خضر شــهر همدان اظهار داشت: این طرح 
با مشارکت بنیاد احسان وابســته به ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام و گروه ســلامت 
دهان و دندان مرکز بهداشــت شهرســتان 
همدان در مناطق خضر، دیزج و اسلامشهر 

برگزار می شود.
علیرضا رســتمی کیا اضافه کرد: نخستین 
گروه هدف این طرح، دانش آموزان هستند 
و در این راستا آموزش و پرورش نواحی یک 
و ۲ متعهد به معرفی دانــش آموزان دارای 
مشــکلات دهان و دندان به مرکز بهداشت 
شدند تا اقدامات تشخیصی و درمانی مورد 

نیاز انجام شود.
وی ادامه داد: اقلام مصرفی در این از طرف 
بنیاد احسان و تجهیزات و نیروی انسانی آن 

نیز توسط مرکز بهداشت شهرستان همدان 
تامین می شود.

رییس مرکز بهداشــت شهرســتان همدان 
ادامه داد: خدمات رایگان دندانپزشکی شامل 
ترمیم دندان های پوســیده، روکش دندان 
ششم و در صورت لزوم کشیدن دندان در این 

برنامه ارائه می شود.
رستمی کیا بیان کرد: در صورت حمایت ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( و تأمین اقلام مصرفی 
این طرح پس از اجرای مرحله نخست در سه 
منطقه یاد شــده، تا پایان سال استمرار می 
یابد. معاون مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام در اســتان همــدان نیز گفت: 
امروز اولین پویش لبخند احسان به حمایت 
بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان 
امام خمینی)ره( و با همراهی دانشگاه علوم 
پزشکی همدان و گروه های جهادی پزشکی 

همکار آغاز شد.
»علی چهاردولی« افزود: همه لوازم مصرفی و 
مورد نیاز این طرح، اهدایی دفتر مقام معظم 
رهبری و ستاد اجرایی فرمان امام )ره( بوده 
و با تأمین اقلام مورد نیاز، این طرح تا پایان 
ســال در همه مناطق کم برخودار اســتان 

اجرایی و عملیاتی می شود.

همزمان با هفته معلم مدیرکل آموزش 
و پرورش از معلمــان مدارس مدارس 

ایروانی و شهید مفتح همدان تجلیل کرد.
 محمود نقوی با حضور در مدارس ایروانی و 
شهید مفتح همدان و محل حرکت سرویس 
های فرهنگیان با معلمــان و دانش آموزان 
دیــدار کرد. نقــوی در جمــع معلمان این 
مدارس با تبریک هفته معلم، گفت: کرامت 
معلمان و توجــه به جایگاه دانــش آموز از 
اهمیت بالایی در نظام آموزشــی برخوردار 
است. وی تصریح کرد: ما باید صاحب مدرسه 
و تعلیم و تربیتی باشیم که بر اساس اسلام، 

قرآن و تعالیم اسلامی شکل گرفته باشد.
در این دیدار که معاون پرورشــی و تربیتی، 
رییس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی و 
جمعی دیگر از مسوولین آموزش و پرورش 
استان نیز حضور داشــتند، با اهدای گل از 
معلمان و عوامل مدرسه تجلیل به عمل آمد.

پویشلبخنداحساندرهمدانآغازشد

تجلیلمدیرکلآموزشوپرورشهمدانازمعلمان

افتتاحبلوارپردیسانهمدانبااعتباریبیشاز4میلیاردتومان

استاندار همدان:

فساد خط قرمز دولت سیزدهم است

شهردار همدان با اشاره به افتتاح بلوار پردیسان با اعتبار افزون بر 4 
میلیارد تومان گفت: این بلوار با هدف بهبود ترافیک، دسترسی آسان 

به کوی خضر و رضوان ساخته شده است.
سید مســعود حســینی درمراســم افتتاح بلوار پردیســان در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: بلوار پردیسان با هدف معبر دسترسی به سایت 
تفکیکی 36 هکتاری ایجاد شده است و از طرفی دسترسی به کوی خضر 

)وحدت( و کوی رضوان را کوتاه تر و سریع تر می کند.
وی افزود: بلوار پردیســان در کنار اراضــی تفکیکی 36 هکتاری کوی 
پردیسان قرار گرفته است، که این معبر به طول 500 متر و عرض ۲4 
متر به همت مدیریت شهری و شهرداری منطقه سه ایجاد شده است که 
با هدف بهبود وضعیت ترافیک، کاهش طول مسیر و دسترسی آسان به 
کوی خضر و رضوان ساخته شده است. شهردارهمدان با اشاره به اینکه 
این بلوار با اعتبار افزون بر 4 میلیارد تومان ایجاد شده است، عنوان کرد: 
این معبر کنار بلوار امام خمینی)ره( است که حدود ۲00 متر تکمیلی 

آن است. حسینی ادامه داد: در این مجموعه فضای ورزشی تعبیه شده 
است و سرمایه گذاری می شود و هایپرمارکت 5 هزار متری ایجاد خواهد 
شد که پارکینگ آن هم در نظر گرفته شده است و 500 واحد مسکونی 
نیز در این فضا ساخته می شود که معبرهای آن در نظر گرفته شده است 

و بازارچه هایی نیز در این مکان دیده شده است.
وی با اشاره به اینکه در راســتای توزیع خدمات و افزایش سرانه فضای 
ســبز این فضا ایجاد می شــود، اظهار کرد: از جمله اقداماتی که برای 
ساخت بلوار انجام شده است زیرسازی، جدول  گذاری، اجرای بیس بتن، 
آسفالت، تجهیز و لوله گذاری برای روشنایی و کاشت فضای سبز است.

همچنین رئیس کمیسیون فنی عمرانی، حمل و نقل و ترافیک شورای 
اسلامی شهر همدان در این آیین با اشــاره به اینکه بلوار پردیسان در 
منطقه 3 همدان به عنوان یکی از پروژه های مهم به بهره برداری می رسد، 
عنوان کرد: یکی از مشکلاتی که در همدان با آن مواجه هستیم، مسأله 

ترافیک است که با بازگشایی مدارس بیشتر دیده می شود.

استاندار همدان گفت: دولت ســیزدهم از افراد پاک دست و فساد 
ستیز برای تصدی پســت های مدیریتی اســتفاده کرده و این به 

عنوان یک اصل سرلوحه کارها قرار دارد.
علیرضا قاسمی فرزاد در شورای اداری اســتان همدان گفت: انتخاب 
مدیران از بین افراد ســالم، پاک دست و فساد ســتیز اولویت دولت 
سیزدهم است و در استان همدان نیز می توان طهارت و پاکی را در بین 

مدیران به عینه مشاهده کرد
وی با بیان اینکه فساد خط قرمز دولت سیزدهم است، بیان کرد: مدیران 
باید از طهارت مالی و اقتصادی برخوردار باشند و مبنای انتخاب و ادامه 
فعالیت هر یک از مدیران در نظر گرفتن خط قرمزهایی همچون فساد 

اخلاقی، فساد مالی و فساد اعتقادی است.
قاسمی فرزاد گفت: دولت در شرایط سخت، تنگناها، آوار به جا مانده از 

سال های گذشته، بدهی های سنگین و به ارث رسیده از قبل کار خود 
را آغاز کرد که باید آن را کمک کرد.

وی ادامه داد: حذف ارز ترجیحــی از تکالبف مجلس به قوه مجریه در 
سال 1401 اســت که با وجود فراهم نبودن زمینه قطع یکباره یارانه، 
دولت سعی دارد این قانون را با وارد شدن کمترین فشار به بدنه جامعه 

به ویژه اقشار آسیب پذیر اجرا کند.
استاندار همدان افزود: حذف ارز ترجیحی به مثابه یک عمل جراحی 
همراه با درد است اما در مقابل سلامت جسم و جامعه را تضمین می کند 
بنابراین از رسانه های انتظار می رود در اجرای حذف ارز ترجیحی به 

آرام شدن فضا کمک کنند.
نماینده عالی دولت در اســتان همدان گفت: در این شرایط مدیران با 
ایثارگری مسولیت قبول می کنند در حالیکه شرایط خدمت به ویژه در 

این دوره با سختی همراه است.
وی تاکید کرد: نگاه مسئولان به مجموعه های نظارتی به ویژه دیوان 
محاســبات به عنوان مشــاوری امین برای کمک به اجــرای کارها و 

پیشگیری از بروز خطای سهوی است.

سرپرست و خبرنگار: فتانه ازانیویژه استان همدانبلدیه استان برگزیده

مســؤول حوزه نمایندگی ولــی فقیه در جهاد 
کشــاورزی همدان از برگزاری یادواره شــهید 
عباس پورش همدانی از شــهدای جهاد سازندگی 
و شهید شــاخص ملی راهیان نور ســال 1401 در 

روستای بوالحسن بانه خبر داد.
حجت الاســلام امین رضایی در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه یادواره شــهیدعباس پورش همدانی از 
شهدای جهاد سازندگی ۲۲ اردیبهشت به مناسبت 
شــهادت این شهید در یادمان روســتای بوالحسن 
شهرستان بانه برگزار می شــود اظهار کرد: امسال 

شهید پورش همدانی به عنوان شهید شاخص راهیان 
نور کشور تعیین شده است.

وی با بیان اینکه این یادواره در راستای بزرگداشت 
مقام این شــهید و دیگر شــهدای جهاد سازندگی 
برگزار می شــود افزود: 300 نفر از خانواده شهدای 
جهاد و کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان در 
قالب اردوی راهیان نور به این مراسم اعزام خواهند 

شــد. مســؤول حوزه نمایندگی ولی فقیه در جهاد 
کشاورزی همدان با بیان اینکه یادواره شهدا و اردوی 
راهیان نور در راستای زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و 
شهادت برگزار می شود گفت:وقتی که فرهنگ ایثار 
و شــهادت در جامعه ترویج داده شود کشور از گزند 

حربه های دشمن در امان خواهد ماند.
رئیس کانون سنگرسازان بی ســنگر استان همدان 

نیز در این نشســت یادآورشــد: حاج عباس پورش 
همدانی فرمانده تیپ الغدیر همدان بود که در روز ۲۲ 
اردیبهشت سال 66 در جبهه غرب به شهادت رسید.

برگزارییادوارهجهادگرشهید»پورشهمدانی«دربانه


